
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 5813
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка на участие в торгах составляется в

произвольной форме на русском языке и должна
содержать сведения, установленные п. 11 ст. 110 ФЗ
"О несостоятельности (банкротстве)" (127-ФЗ от
26.10.2002 г., с изменениями и дополнениями).
Заявки принимаются на площадке торговой
площадке ООО "Ру-Трейд" (www.ru-trade24.ru) c 09.00
17.08.2021 до 17.00 21.09.2021 г. Участники к заявке
прилагают подписанные электронной цифровой
подписью заявителя документы, указанные в п. 11 ст.
110 вышеуказанного Закона

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

17 августа 2021 09:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

21 сентября 2021 17:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 23 сентября 2021 10:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

К участию в Торгах допускаются любые юр. и физ.
лица, представившие в установленный срок заявку на
участие в торгах и перечислившие задаток в
установленном порядке. Заявка на участие в торгах
подается через личный кабинет на ЭП, оформляется в
форме электронного документа, подписывается
квалифицированной электронной подписью
заявителя торгов и должна содержать сведения и
копии документов согласно требованиям п. 11 ст. 110
Федерального закона от 26.10.2002 N127-ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)": а) выписку из
ЕГРЮЛ (для юр. лица), выписку из ЕГРИП (для
индивидуального предпринимателя, далее - ИП),
документы, удостоверяющие личность (для физ. лица),
надлежащим образом заверенный перевод на
русский язык документов о гос. регистрации юр. лица
или гос. регистрации физ. лица в качестве ИП в
соответствии с законодательством соответствующего
государства (для иностр. лица); б) документ,
подтверждающий полномочия лица на
осуществление действий от имени заявителя; в)
фирменное наименование (наименование), сведения
об организационно-правовой форме, о месте
нахождения, почт. адрес (для юр. лица); г) ФИО,
паспортные данные, сведения о месте жительства
(для физ. лица), номер телефона, адрес эл. почты; д)
сведения о наличии или об отсутствии
заинтересованности заявителя по отношению к
должнику, кредиторам, КУ и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя КУ, СРО арбитражных управляющих,
членом или руководителем которой является КУ

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток для Торгов - 20 % от нач. цены Лота; шаг
аукциона 5 % от нач. цены Лота. Задаток на счет
должен поступить на момент составления протокола
об определении участников торгов. Реквизиты счета
для внесения задатка: Получатель  ООО "ЛИГЕР-
ШУЗДИСТРИБЬЮШН " (ИНН: 7725344330), р/с
40702810238000065322 в ПАО СБЕРБАНК, БИК
044525225, к/счет N 30101810400000000225.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 4



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победитель Торгов - лицо, предложившее наиболее
высокую цену (далее  ПТ). Результаты Торгов
подводятся ОТ в день и в месте проведения торгов
на сайте ЭП и оформляются протоколом о
результатах проведения Торгов. Протокол
размещается на ЭП в день принятия ОТ решения о
признании участника ПТ.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 22.09.2021 12-00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор заключается с ПТ в течение 5 дней с даты
получения КУ Договора от ПТ

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью "

ЛИГЕР-ШУЗДИСТРИБЬЮШН "
Краткое наименование: ООО "ЛИГЕР-ШУЗДИСТРИБЬЮШН"
Фирменное наименование: ООО "ЛИГЕР-ШУЗДИСТРИБЬЮШН"
ИНН: 7725344330
ОГРН: 5167746430320

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

АС г. Москвы

Номер дела о банкротстве: А40-191544/2018
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда г. Москвы по делу А40-
191544/2018 от 16.07.2019

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Скляревский
Имя: Евгений
Отчество: Генрихович
ИНН: 772882262931
Наименование СРО: Ассоциация СРО "ЦААУ"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

15517

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Скляревский
Имя: Евгений
Отчество: Генрихович
ИНН: 772882262931
Почтовый индекс: 127282
Страна: Россия
Регион/Область: Москва
Город/Населенный пункт: Москва
Улица: Студеный проезд
Дом: 4
Корпус, строение: 2
Офис/ Квартира: 62
Адрес электронной почты: jekas@adonit.ru
Номер контактного телефона: +7 (495) 989-7718

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 4



    Сведения о лоте N1 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

4 500 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

225 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Солидарные требования к Беденко Владиславу
Александровичу и Мондри Михаилу на сумму 5 035
198,00 руб. Ознакомление с документами в рабочие
дни с 11.00 до 16.00, тел: 8 (495) 989 77 18, e-mail:
jekas@adonit.ru.

Размер задатка, руб.: 900 000,00
Классификатор имущества должников: Права требования на краткосрочные долговые

обязательства (дебиторская задолженность)

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

03 июля 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

11 августа 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 4



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
Cw8p1uaR1hNhaL5j+OvmeE7+0qWnx6atXKHXfTbMauU=

yfyiIydbwSgrgfnY8YyLzPPjyB3vyFHzOPnBTUkyxQw=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 4


